



Sydhavn jern og metal handel ApS
Speditørvej 11
2450 København SV

Tilsynsnotat 3. maj 2023, uvarslet tilsyn

Teknik- og Miljøforvaltningen, Virksomheder og VVM har d. 3. maj 2023 været på tilsyn:

15. maj 2023

Sagsnummer
2021-0008760

Dokumentnummer
2021-0008760-87

Virksomhed:	Sydhavn jern og metal handel ApS
Adresse:	Speditørvej 11, 2450 København SV
CVR nr. / P nr.	41191902/ 1025596036
Deltagere:	Bülent, medarbejder, Sydhavn jern og metal handel ApS Johan Galster, Lars Klinge, Sara Krogh, Virksomheder og VVM På telefon: Ditte Herget Christensen og Dennis Ömer Mohr
Virksomheden er:	Omfattet af miljøgodkendelse april 2013
Tilsynet blev foretaget som:	Uvarslet tilsyn. Brevet om det uvarslede tilsyn blev udleveret direkte til medarbejderen på stedet.
Formålet med tilsynet var at:	Gennemgå virksomhedens miljøforhold jf. Miljøgodkendelse
Jordforurening:	Der blev ikke observeret ny jordforurening på tilsynet
Resultat af seneste egenkontrol:	Ikke set
Konklusion på tilsynet:	Afløb foran hallen var stoppet og skal renses, vilkår 16. Frist: 4. juni 2023 Akkumulatorer skal stå i tæt beholder, ikke på gulvet, vilkår 8.

Bygge-, Parkerings- og Miljømyndighed
Virksomheder og VVM
Njalsgade 13
Postboks 380
2300 København S

EAN-nummer
5798009809452

www.kk.dk

Om tilsynet:

På stedet ses en forbedring i forhold til forrige tilsyn og det er tydeligt at virksomheden har efterkommet Virksomheder og VVM's indskærpselser, idet der ikke var køleskabe eller fryserne til stede. Ligeledes var der ingen genstande som indeholdt olie eller andre

væsker på den udendørs plads. Belægningen på udendørsarealerne er i samme stand som tidligere.

Der var en akkumulering af grumset vand ved kloakken ved pladsens indkørsel grundet tilstoppet kloak. Her skal afløbet renses så vandet kan løbe til olieudskilleren således at virksomhedens spildvandtilladelse kan overholdes, vilkår 16.

Ved tilsynet observerede vi en enkelt kølekompressor i en container med metalskrot, bilag 2. Jf. Virksomheder og VVM 's indskærpelse af 9. marts 2023 om modtagelse af kølekompressorer, må Sydhavn jern og metal handel ApS ikke modtage kølekompressorer. Da den fundne kølekompressor lå mellem almindeligt jernskrot, antager vi at den er modtaget ved en fejltagelse, hvorfor vi i dette tilfælde fravælger at foretage yderligere håndhævelse vedr. modtagelse af denne type skrot.

Der blev telefonisk talt med både Ditte Herget Christensen og Dennis Ömer Mohr under tilsynet. Her blev de gjort opmærksom på at tilsynet fandt sted, at de var velkomne til at deltage såfremt de fandt behov for det. De valgte ikke at deltage.
Bilag viser billeder fra tilsynet.

Offentliggørelse af tilsynsrapporten

Denne rapport offentliggøres¹ senest 4 måneder efter tilsynsbesøget har fundet sted. Offentliggørelsen sker via Digital Miljø Administration på <https://dma.mst.dk/> .

Brugerbetalning på miljøområdet

Der vil en gang årligt blive opkrævet gebyr for tilsyn, sagsbehandling m.v. Opkrævninger sker ved udgangen af november måned og dækker over perioden 1. november til 31. oktober. Teknik- og Miljøforvaltningens afgørelse om fastsættelse af gebyr kan ikke påklages².

Miljøriskovurdering af virksomheden

Teknik- og Miljøforvaltningen skal efter tilsynet foretage en risikovurdering som grundlag for den fremtidige tilsynsfrekvens. Heri indgår virksomhedens miljøarbejde, regelefterlevelse og potentiel miljøforurening.

Med venlig hilsen

Sara Krogh

Miljøsagsbehandler

¹ Bekendtgørelse om miljøtilsyn nr. 1536 af 09/12/2019

² I henhold til § 7 i Brugerbetalingsbekendtgørelsen nr. 1519 af 29/06/2021

Bilag:



Bilag1: Akkumulatører henstillet på gulvet



Bilag 2: Kompressor blandt almindeligt metalskrald



Figur 3: Blandet metalskrot